INDICAÇÃO Nº158/2013

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Rio das Ostras.

  O Vereador que a presente subscreve, após cumprir

as exigências regimentais vigentes, e ouvido o soberano plenário,

INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, a continuação do eixo

viário entre as Ruas: Antonio Apicelo - Nova Cidade e Duque de

Caxias Bairro Peroba.

JUSTIFICATIVA

Esta é uma grande reivindicação, pois esta obra facilitará o

deslocamento dos usuários dos bairros adjacentes ligando a Avenida

do Contorno. Maiores informações em Plenário.

       Sala das Sessões, 31 de Janeiro de 2013.

                                  Robson Carlos de Oliveira Gomes

    Vereador-autor